FORMULAR VETEDEKLARIMI

NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INT
DHEN, EMEROHEN OSE USHTROUNE
PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGuIT

B EGRITETIT T
PERSONAVE QE 76,

FUNKsIONE

DATE: 09/03/2021

B. Gienealitete té mé’garshme

(Nése kenj ndryshuar Zyrtarisht ngo
qoft& edhe ba e ndryshyar Zyrtarisht,
aq heré sg Jans ndry:

shuar, Mosdeklarrm: ! ndonje
dispozitaye 1 ligfit nr. 138/2015 j ]

EDMOND CEPELE

%% (emér, mbiemér, né‘nshkrim)

I




Ung, ile nénshkruari /a EDMOND VEZIR CEPELE, kam marré d

ijeni dhe jam i vetédijshem se:
a) Ky Formular Pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

e) Trajtimi j t& dhénave ¢

O té kryhet n&
mbrojtjen e t& dhénave pers

Onale.

EDMOND CEPELE S/
————— EDMOND CEPEIE

(emér, mbiemér, nénsh% E

EDMOND CEPEL E

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PO [ ] Jo x|

 Nr. dhe data e

'. vendimit gjyqésor
té formés sa preré

Masa e dénimit me
burgim

PO [ ] Jo X[ ]

Té dhénat e Vendimi
vendimit i perfundimtar/Dénimj
gjydqésor

pérfundimtar

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. Akenj ené ndon [Eheré né hetim ose qgjvki
vepre penale? (Vendos X pérbri Qérg[fgjesj
PO [ ] Jo x[]

Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

Organi Procedues

Qyteti, Shtefj

Periudha!Data Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré j ndaluar apo arrestuar nga organet Iig[zbatuese, Pér kryerj
njé vepre penale? (Vendos X pérbri Qérgjig[esg

erjen

PO [:] JOXD

Nése po, specifikoni t& dhenat e méposhtme:

SEAMONN SANTIEN

m s (emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

Ndalimi | daljes jashté shtetit i
| Detyrimi pér tu paragitur né policing gjyqésore e
Ndalimi dhe detyrimi i qéndrimit né njé vend té caktuar

__..D

Arresti né'_shtépi:'_:‘: Ay
Arrestiné burg

o

Shtrimi i pérk'd'ﬁ'sﬁéﬁfrié"hjkénébﬁe;l"bSI iatrik F e D B D

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
: cilén akuzoheshit pérfundimtar : o
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéhers ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti F Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté na fuqi
urdhérues apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér [u masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané té béiné me rrequilat e qéndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO [ X | EDMOND GEPELE

—— e TN,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& d&bim it
Shteti ku keni débimit nga shteti :
jetuar i huaj
]

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé’ se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jox ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[ Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni -

jetuar

£
Duke qené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, t& paplota apo té&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara ne kets Formular.

EDMOND CEPE

(emér, mbiemér, nénshkrim

Shénim: Né& rast referimi ts akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané te& pamjaftueshme pér deklarimin e té& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

EDMOND-CEPELE
f—————%g\' (emé&r, mbiemér, nénshkrim)
'__-__———_—'_‘—-—._k
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i ModeI-O 7

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: EDMOND
Atésia: VEZIR
Mbiemér: CEPELE
Datélindja: 21/09/1989
Vendlindja: ROSKOVEC

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet PARLAMENTARE, té datés 25.04.2021
zonén zgjedhore Qarku FIER/Bashkia ROSKOVEC,

Arsimi: LARTE

Eksperienca né puné:24 GUSHT 2015- VAZHDIM
EKONOMIST FIRME PRANE FIRMES “CEPELE"shpk

Kualifikimi: MASTER SHKENCOR

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:
* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga me i vonshmi né mé té hershmin;
* CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
* CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

%

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. __, dat& __.  .2020



